別記様式第１

令和　年　月　日

　栃木県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：

　　　令和　　年度とちぎリ・スキリング導入促進事業補助金交付申請書

とちぎリ・スキリング導入促進事業補助金の交付を受けたいので、金　　　　　　円を交付されるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
１　実施計画書（様式第１号－１）
２　補助金計算書（様式第１号－２）
３　外部講師要件確認書（外部講師による事業内教育訓練を実施する場合）